
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/471/2023 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414, poz. 412) 

Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 156 885,05 zł; w ten sposób, że 

zwiększa się dochody bieżące o 156 855,05 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 90 510,50 zł; w ten sposób, że 

wydatki bieżące zwiększa się o 90 510,50 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy Paczków o kwotę 66 374,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 4 i nr 5. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej w Paczkowie  

- zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 maja 2023 r.

Poz. 1627



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 489 692,00 0,00 9 900,00 499 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

79 901,00 0,00 0,00 79 901,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 700,00 0,00 9 900,00 207 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 18 600,00 0,00 9 900,00 28 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 657 629,96 0,00 2 090,50 2 659 720,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 124,00 0,00 0,00 58 124,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 59 324,00 0,00 2 090,50 61 414,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

58 124,00 0,00 0,00 58 124,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 2 090,50 2 090,50 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 648,00 0,00 48 437,00 301 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 252 648,00 0,00 48 437,00 301 085,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

44 138,00 0,00 42 337,00 86 475,00 

855 
  

Rodzina 4 445 884,21 0,00 9 000,00 4 454 884,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 100,00 0,00 4 000,00 5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1627



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00 4 000,00 5 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 217 264,21 0,00 5 000,00 4 222 264,21 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 0,00 5 000,00 7 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 0,00 10 000,00 13 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 187 541,00 0,00 77 457,55 264 998,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 457,55 77 457,55 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 541,00 0,00 77 457,55 264 998,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 77 457,55 77 457,55 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 77 457,55 77 457,55 

bieżące 52 204 047,72 0,00 156 885,05 52 360 932,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

161 544,00 0,00 77 457,55 239 001,55 

 majątkowe 

majątkowe 3 365 235,00 0,00 0,00 3 365 235,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

197 128,00 0,00 0,00 197 128,00 

 Ogółem: 55 569 282,72 0,00 156 885,05 55 726 167,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
358 672,00 0,00 77 457,55 436 129,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1627



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 568 312,55 6 147 224,55 5 888 724,55 4 778 499,55 1 110 225,00 7 000,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 1 421 088,00 1 421 088,00 352 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 575 512,55 6 154 424,55 5 895 924,55 4 778 499,55 1 117 425,00 7 000,00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 1 421 088,00 1 421 088,00 352 970,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 130 800,00 130 800,00 130 800,00 5 000,00 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 5 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 113 257,96 6 395 991,96 2 802 134,00 1 759 921,00 1 042 213,00 1 840 782,96 1 073 148,00 679 927,00 0,00 0,00 3 717 266,00 3 717 266,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 090,50 2 090,50 44,47 0,00 44,47 0,00 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 109 268,46 6 392 002,46 2 802 178,47 1 759 921,00 1 042 257,47 1 840 782,96 1 069 114,03 679 927,00 0,00 0,00 3 717 266,00 3 717 266,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 920,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 920,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 599 743,00 599 743,00 8 796,00 0,00 8 796,00 324 000,00 4 448,00 262 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 090,50 2 090,50 44,47 0,00 44,47 0,00 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 601 833,50 601 833,50 8 840,47 0,00 8 840,47 324 000,00 6 494,03 262 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 046,03 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 046,03 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44,47 44,47 44,47 0,00 44,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 244,47 2 244,47 2 244,47 0,00 2 244,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 139 134,00 1 139 134,00 720 965,00 80 211,00 640 754,00 0,00 418 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 300,00 77 300,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 434,00 1 216 434,00 783 065,00 142 311,00 640 754,00 0,00 433 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 139 134,00 1 139 134,00 720 965,00 80 211,00 640 754,00 0,00 418 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 300,00 77 300,00 62 100,00 62 100,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 216 434,00 1 216 434,00 783 065,00 142 311,00 640 754,00 0,00 433 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 418 169,00 418 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 433 369,00 433 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 50 338,00 50 338,00 50 338,00 50 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 438,00 80 438,00 80 438,00 80 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 11 664,00 11 664,00 11 664,00 11 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 364,00 20 364,00 20 364,00 20 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 239,00 1 239,00 1 239,00 1 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 539,00 2 539,00 2 539,00 2 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 16 970,00 16 970,00 16 970,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 970,00 38 970,00 38 970,00 38 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 927 574,00 1 927 574,00 120 255,00 0,00 120 255,00 1 807 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 937 574,00 1 937 574,00 130 255,00 0,00 130 255,00 1 807 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 443 566,72 57 098 227,72 43 418 326,55 23 799 616,55 19 618 710,00 6 326 935,96 5 774 388,21 703 453,00 0,00 875 124,00 10 345 339,00 10 345 339,00 580 764,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 080,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 590,50 96 590,50 79 344,47 62 100,00 17 244,47 0,00 17 246,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 534 077,22 57 188 738,22 43 497 671,02 23 861 716,55 19 635 954,47 6 326 935,96 5 785 554,24 703 453,00 0,00 875 124,00 10 345 339,00 10 345 339,00 580 764,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1627



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

3 133 871,00 0,00 3 133 871,00 

 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

854 637,00 0,00 854 637,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 8 119 068,00 - 66 374,55 8 052 693,45 

  

 

Razem: 12 107 576,00 Razem: -66 374,55 Razem: 12 041 201,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1627



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 431 233,00 9 900,00 441 133,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 197 700,00 9 900,00 207 600,00 

  
0830 Wpływy z usług 18 600,00 9 900,00 28 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 529 029,96 2 090,50 2 531 120,46 

 
85295 

 
Pozostała działalność 58 124,00 2 090,50 60 214,50 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 2 090,50 2 090,50 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 648,00 42 337,00 294 985,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 252 648,00 42 337,00 294 985,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

44 138,00 42 337,00 86 475,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 500,00 10 000,00 13 500,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 5 441,00 77 457,55 82 898,55 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 441,00 77 457,55 82 898,55 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 77 457,55 77 457,55 

       Razem: 54 134 332,72 141 785,05 54 276 117,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1627



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 6 952 312,55 7 200,00 6 959 512,55 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 800,00 7 200,00 138 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 7 200,00 87 200,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 712 792,00 77 300,00 790 092,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 712 792,00 77 300,00 790 092,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 15 200,00 15 200,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 556,00 30 100,00 73 656,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 445,00 8 700,00 19 145,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 067,00 1 300,00 2 367,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 970,00 22 000,00 38 970,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 927 574,00 10 000,00 1 937 574,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

       Razem: 38 421 580,51 94 500,00 38 516 080,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1627



Załącznik nr 6  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 6 100,00 6 100,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 6 100,00 6 100,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00 

855 
  

Rodzina 4 100,00 9 000,00 13 100,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 100,00 4 000,00 5 100,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 4 000,00 5 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

       Razem: 132 700,00 15 100,00 147 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1627



Załącznik nr 7  

do uchwały nr LXVI/471/2023 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 4 053 235,00 -3 989,50 4 049 245,50 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 400 000,00 -6 080,00 393 920,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 400 000,00 -6 080,00 393 920,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 192 697,00 2 090,50 194 787,50 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 046,03 2 046,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 44,47 44,47 

       Razem: 9 526 173,21 -3 989,50 9 522 183,71 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1627


		2023-05-02T11:21:26+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




